平成２９年２月１日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

校 長 難 波 重 之

オープンスクール週間の時間割について

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、平素は、本校の教育にご理解ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、平成29年1月25日付け「オープンスクール週間について(ご案内)」にてご

案内いたしました期間中の各クラスの時間割をお知らせいたします。ご来校時に

お持ちいただき、ご活用くださいますようよろしくお願いいたします。なお時間

割については裏面に印刷しております。

※ オープンスクール週間中は、下足場から参観場所へ移動して下さい。

※ 10日(金)は３年生の私立高校の入試日となっています。通常の時間割をお伝

えしていますが、多くの生徒が受験するため時間割の変更がございます。お

子様にご確認ください。

※ 10日(金)の1･2年生の５校時の授業については、お子様にご確認ください。

※ 下足場前に自転車置き場を用意しております。

※ 自動車でのご来校は固くお断りします。やむをえない事情で自動車を使用さ

れる場合は、近隣の有料駐車場をご利用ください。近隣店舗への駐車は迷惑

になりますのでお控えください。